
Contacto

Teléfono +34 912938000
Fax +34 918035434
Correo Electrónico javier.gonzalez@trescantos.es

Dirección Postal

Pz. Ayuntamiento
(28760) Tres Cantos España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/37/CON 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 13:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Tres Cantos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.trescantos.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9WjEVtq5%2FbWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión, asistencia técnica, creación, mantenimiento, dinamización y
difusión de perfiles institucionales del Ayuntamiento de Tres Cantos

Servicio de gestión, asistencia técnica, creación, mantenimiento, dinamización y difusión de perfilesDescripción 
institucionales del Ayuntamiento de Tres Cantos
Valor estimado del contrato 140.311,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 84.888,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.155,6 EUR.

Clasificación CPV
72511000 - Servicios de «software» de gestión de redes.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

PZA. AYUNTAMIENTO 1
(28760) Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.trescantos.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9WjEVtq5%2FbWXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Sinis Technology
NIF B83271015
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ronda de Poniente, 2 - 1º H
(28760) TRES CANTOS España

Contacto

Teléfono 918048042
Correo Electrónico jtorrejon@sinis-tech.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.632,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72.155,03 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 13/09/2024
Plazo de Formalización Del 04/10/2024 al 25/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de gestión, asistencia técnica, creación, mantenimiento, dinamización y difusión de perfiles institucionales del
Ayuntamiento de Tres Cantos
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/01/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=09xhwdGHe0OP03OBZNGsMzxxF6uxP0P8qUzbO3ZAU46/sl94l6I1YsUNSNsJkK/qSjY/Swu6iZIhHMuFnodxtBJLAHZ06cqv7fap1rL4ZCjfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=voZ4Zd0VZyyP66G S%2BONYvQ%3D%3D

ID 0000014158931 |  2024-000971133 | Fri, 13 Sep 2024 13:43:50:846 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107451853499580635659963187859962334130 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=voZ4Zd0VZyyP66GS%2BONYvQ%3D%3D

